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Immobilienvermittlung
Langjährige Erfahrung und breit-
gefächerte Werbung für einen 
raschen Erfolg.

Projektentwicklung
Spezielle Betreuung von  
Bauträgern mit modernen Visua-
lisierungstechniken.

Immobilienbewertung
Professionelle Ermittlung des 
Wertes als Voraussetzung einer 
erfolgreichen Vermittlung.
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Wie Sie uns erreichen:

Büro:	 Neunkirchen, Hauptplatz 10
	 Mo - Fr  9:00 - 12:30

Telefon: 	+43 (0)5 0100 - 72790

E-Mail: 	 immobilien@s-commerz.at

Web: 	 www.s-commerz.at

Medieninhaber und Herausgeber: 
S-Commerz Beratungs- und Handels-
gesellschaft m.b.H.
Hauptplatz 10, 2620 Neunkirchen

Gesellschafter: 
100 % Sparkasse Neunkirchen

Hersteller: 
druck.at Druck- und Handelsges. m.b.H.
2544 Leobersdorf, Aredstr.7/EG/Top H 01

Unternehmensgegenstand und 
grundlegende Richtung: 
Information über den von S-Commerz 
angebotenen Service und aktuelle  
Immobilienangebote.
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1220 Wien  |  Eck-Reihenhaus

Qualität trifft Gemütlichkeit: Neubau in netter Einfamilien-
haussiedlung. Belagsfertig mit Zusatzausstattung.

Wohnfläche 	 rd. 98 m², 4 Zimmer

Energieausweis	 HWB 39 kWh/m²a, fGEE  0,76

Betriebskosten	 € 132,00 monatlich

Kaufpreis 	 € 525.000,--
360° Besichtigung

360° Besichtigung

2560 Berndorf  |  Eigentumswohnung

Familienfreundliche Wohnung mit Ausblick ins Grüne im 1. 
Stock. Gas-ZH, Übernahme Möblierung nach Vereinbarung.

Wohnfläche 	 rd. 83 m², 3 Zimmer; Loggia

Energieausweis	 HWB 160,8 kWh/m²a, fGEE 2,49

Betriebskosten	 ca. € 276,90 inkl. Heizkosten

Kaufpreis	 € 155.000,--

2540 Bad Vöslau  |  Mietwohnung

Frisch renovierte Wohnung in beschaulichem Wohnhaus. 
Küche möbliert, Haustiere erlaubt, Parkplätze vorhanden.

Wohnfläche 	 rd. 55 m², 2 Zimmer

Energieausweis	 wird erstellt

Kaution	 € 2.010,00 

Monatlich	 € 670,00 inkl. HK, BK und USt.
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WIR SUCHEN 
für unsere Vormerkkunden

Unsere VIP-Kunden suchen:
•	 99 x Wohnhaus zu kaufen
•	 53 x Mietwohnung
•	 49 x Eigentumswohnung
•	 42 x Grundstück
•	 20 x Wohnhaus zu mieten

2563 Pottenstein  |  Gewerbeobjekt

Aufrecht geführtes Gewerbeobjekt - Friseur - ab sofort zu 
übernehmen. Diverse Nutzungsmöglichkeiten gegeben.

Nutzfläche 	 rd. 60 m², 1 Zimmer

Energieausweis	 wird erstellt

Betriebskosten	 € 214,93 zzgl. USt.

Kaufpreis	 € 138.000,-- zzgl. USt.

2620 Neunkirchen  |  Büro

Perfekte Lage für Ihr neues Büro - Anbindung, Parkplätze, 
Infrastruktur vorhanden. Ausbau nach Kundenwunsch.

Nutzfläche 	 rd. 72 m²

Energieausweis	 HWB 34,4 kWh/m²a

Kaution	 € 1.824,48

Monatlich 	 € 608,16 inkl. BK; zzgl. USt.



Seite 5+43 (0)5 0100 - 72790

2620 Neunkirchen  |  Gewerbeobjekt

Neuwertiges und bezugsfertiges Geschäftsgebäude am 
Spitz. Küche möbliert, Parkplätze u. LKW-Zufahrt vorh.

Nutzfläche 	 rd. 160 m², 2 Etagen

Energieausweis	 wird erstellt

Kaution	 € 7.200,00

Monatlich	 € 1.280,00 zzgl. BK und USt.

2620 Neunkirchen  |  Gastronomielokal

Barrierefreies Lokal mit individueller Gestaltungsmöglich-
keit und Raumaufteilung. Hohe Kundenfrequenz.

Nutzfläche 	 rd. 107 m²

Energieausweis	 HWB 40,2 kWh/m²a

Kaution	 € 4.223,73

Monatlich 	 € 1.407,91 inkl. BK; zzgl. USt.
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2630 Ternitz  |  Ordination/Büro/Wohnung

Helle, moderne Dachgeschoss-Praxis mit Lift, elektr.  
gesteuerte Beschattung, Klimaanlage, Parkplätze.

Nutzfläche 	 rd. 98 m², 4 Zimmer

Energieausweis	 HWB 35 kWh/m²a

Kaution	 € 4.154,25

Monatlich	 € 908,71 zzgl. BK und USt.

2620 Neunkirchen  |  Baugrund

Sonniges, großes Grundstück in unmittelbarer Nähe des 
Föhrenwaldes. Aufschließungskosten bezahlt.

Grundfläche 	 805 m²

Widmung	 Bauland-Wohngebiet

Bebauung	 BKl. I oder II, kein Bauzwang

Kaufpreis	 € 218.000,--

VERMARKTUNG
für maximale Aufmerksamkeit

Unser Marketing Mix: Vormerkkunden + Tafeln + Inserate + Immobilienplattformen + Soziale Medien + 360 ° Besichtigungen uvm
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